REGIAO AUT('DNOMA DA MADEIRA

!

JORNAL OFICIAL

Quarta-feira, 8 de julho de 2015

|V

Série

Numero 114

Sumario

SECRETARIA REGIONAL DAS FINANCAS E DA ADMINISTRACAO
PUBLICA
DILEK - CONSULTADORIA ECONOMICA E MARKETING, LDA.
Revogacéo n.° 62/2015
Revoga a autorizagdo para o exercicio de atividades da sociedade

SECRETARIA REGIONAL DAS FINANCAS E DA ADMINISTRACAO PUBLICA
DILEK - CONSULTADORIA ECONOMICA E MARKETING, LDA.
Revogacéo n.° 62/2015

Sede social: Rua do Esmeraldo, n.° 47, 3.° Andar, Funchal,;
Numero de identificagdo de pessoa coletiva e matricula: 511247940

Torna-se publico que por despacho de Sua Exceléncia o Secretario Regional das Financas e da Administragdo Publica de 2015/07/03, 1
revogada a autorizacdo concedida pelo entdo Secretario Regional do Plano e Financas em 2000/12/29, para o exercicio da atividade
sociedade, DILEK - CONSULTADORIA ECONOMICA E MARKETING, LDA..

Autoridade Tributaria e Assuntos Fiscais da Regido Autdnoma da Madeira, aos 6 de julho de 2015.

0O DIRFTOR RFGIONAL - J0dn Machadn



CORRESPONDENCIA

PUBLICACOES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

EXECUCAO GRAFICA
IMPRESSAO
DEPOSITO LEGAL

Y
NUmerol114

Uma lauda..........cccoovenens €15,91 cada
Duas laudas.. .€17,34 cada
Trés laudas... .€28,66 cada
Quatro laudas.. .€30,56 cada
Cinco laudas........ .€31,74 cada

Seis ou mais lauda €38,56 cada

A estes valores acresce o imposto devido.

NUmeros e Suplementos - Prego por pagina € 0,29

Anual
Uma Série........cceceeeeeeeenenns €27,66
Duas Séries.. ..€52,38
Trés Séries... ..€63,78
Completa .......cceeviriniiniccns €74,98

Departamento do Jornal Oficial
Departamento do Jornal Oficial
Nimero 181952/02

Os pregos por lauda ou por fragéo de lauda de andncio séo os seguintes:

€15,91;
€34,68:
€85.98:
€12224:
€158.70:
€231,36

Semestral
€13,75;
€26,28;
€31,95;
€37,19.

A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.° 1/2006, de 13 de Janeiro) e o imposto devido.

8 de julho de 2015

Toda a correspondéncia relativa a anincios a assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida a Direcao
Regional da Administracdo da Justica.

Preco deste numero: €0,61 (IVA incluido)



