REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA



Quarta-feira, 8 de julho de 2015



Número 114

Sumário

SECRETARIA REGIONAL DAS FINANÇAS E DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

DILEK - CONSULTADORIA ECONÓMICA E MARKETING, LDA. Revogação n.º 62/2015

Revoga a autorização para o exercício de atividades da sociedade

SECRETARIA REGIONAL DAS FINANÇAS E DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DILEK - CONSULTADORIA ECONÓMICA E MARKETING, LDA.

Revogação n.º 62/2015

Sede social: Rua do Esmeraldo, n.º 47, 3.º Andar, Funchal; Número de identificação de pessoa coletiva e matrícula: 511247940

Torna-se público que por despacho de Sua Excelência o Secretário Regional das Finanças e da Administração Pública de 2015/07/03, 1 revogada a autorização concedida pelo então Secretário Regional do Plano e Finanças em 2000/12/29, para o exercício da atividade sociedade, DILEK - CONSULTADORIA ECONÓMICA E MARKETING, LDA...

Autoridade Tributária e Assuntos Fiscais da Região Autónoma da Madeira, aos 6 de julho de 2015.

O DIRETOR REGIONAL. João Machado

CORRESPONDÊNCIA

Toda a correspondência relativa a anúncios a assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Direção Regional da Administração da Justiça.

PUBLICAÇÕES

Os preços por lauda ou por fração de lauda de anúncio são os seguintes:

Uma lauda	£15,91 cada	€15,91;
Duas laudas	€17,34 cada	€34,68;
Três laudas	€28,66 cada	€85,98;
Quatro laudas	€30,56 cada	€122,24;
Činco laudas	€31,74 cada	€158,70;
Seis ou mais laudas	€38,56 cada	€231,36

EXEMPLAR

A estes valores acresce o imposto devido.

ASSINATURAS

Números e Suplementos - Preço por página \in 0,29

	Anual	Semestral
Uma Série	€27,66	€13,75;
Duas Séries	€52,38	€26,28;
Três Séries	€63,78	€31,95;
Completa	€74,98	€37,19.

A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 1/2006, de 13 de Janeiro) e o imposto devido.

EXECUÇÃO GRÁFICA IMPRESSÃO DEPÓSITO LEGAL Departamento do Jornal Oficial Departamento do Jornal Oficial Número 181952/02

Preço deste número: €0,61 (IVA incluído)